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Moda męska na wiosnę i  lato 2024 
oferuje zestaw trendów dla męż-

czyzn w każdym wieku i o różnych upodo-
baniach i stylu. Zwiastuje zarówno powrót 
hitów z  poprzednich sezonów, kontynu-
ację sportowej elegancji, jak i  świeże in-
spiracje dekadą lat 90. Widoczne są też 
stylizacje dla miłośników nieoczywistych 
i  dość odważnych rozwiązań w  ubiorze. 
Najbliższy sezon daje więc wiele możliwo-
ści dla koneserów mody, a to co je łączy, to 
na pewno wysoka jakość, na którą składa-
ją się materiały, krój i nienaganne dopaso-
wanie stroju do sylwetki.

– męskie trendy na wiosnę 2024 

Paulina Popek
Stylistka wizerunku, wizażystka 

i szkoleniowiec. 
Właścicielka Pracowni Estilo 

Paulina Popek oraz Estilo Paulina 
Popek PRO MAKEUP SCHOOL

ul. Wita Stwosza 50, Rzeszów
www.estilopp.pl

IG @estilo_paulina_popek
FB @pracowniaestilopp

ELEGANCKI
MODNY
I NOWOCZESNY

ELEGANCJA – NUMER JEDEN 
W MODZIE MĘSKIEJ 

Nie brakuje fanów garniturów i marynarek na każdą okazję, dlatego 
są to główni aktorzy trendów na nadchodzący sezon. Można czer-
pać ze stylu lat 90. czyli „office look”, jak i mniej zobowiązującego, 
który przywodzi na myśl południową aurę. Zestawy zaprojektowane 
z myślą o mniej formalnych okazjach posiadają odświeżoną, lżejszą 
wersję, idealną na ciepłą porę roku. Marynarki cechują unikalne kon-
strukcje inspirowane stylem włoskim, pozbawione ciężkich wypeł-
nień i wkładów barkowych. Dodatkowo, wybieramy spośród wielu 
wzorów kamizelek casualowych, gdzie tkanina zewnętrzna zdobi nie 
tylko front, ale też plecy. Są uniwersalne – mogą być noszone nie 
tylko z garniturem i marynarką, ale również w wersji solo z koszulą, 
t-shirtem, lekkim golfem oraz z  jeansami. Wciąż modne są również 
lniane koszule i bawełniane trencze. Trendy te są wyraźnie widoczne 
w marce Lancerto.

LANCERTO

LANCERTO

QUIET LUXURY – WYSOKIEJ JAKOŚCI 
MINIMALIZM 

Najlepsze tkaniny, precyzja kroju, stonowana kolorystyka składają się 
na ponadczasową elegancję, którą można wykorzystać w kolejnych 
sezonach. Ten trend wielbi filozofię dyskretnego luksusu i stawia na 
jakość, a nie na ilość. Minimalizm łączy się z klasyką, wysokim gatun-
kiem oraz dobrym stylem. Polówki, chinosy, szorty, koszule i swetry 
wykonane z wełny, kaszmiru czy nawet jedwabiu w pastelowych od-
cieniach pasują do tego typu stylizacji. Idealne dla fanów takich klima-
tów są również połączenia stonowanych kolorystycznie marynarek 
i koszul z dopasowanymi spodniami i mokasynami.
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SMART CASUAL – SPORTOWA 
ELEGANCJA 
To nurt, który odformalizowuje męską garderobę, a tym samym łączy 
maksimum stylu i dużo swobody. W kolekcjach pojawia się sporo stre-
etwearowych i technicznych akcentów, znanych dotychczas z mody 
ulicznej oraz outdoorowej. Odpowiednie są tu też miksy eleganckich 
rzeczy z  casualowymi, np. marynarki, koszulki polo z  luźniejszymi 
spodniami lub szortami oraz skórzanymi sneakersami czy z czapką 
z daszkiem. Ważne jest, że wygodny look łączy się z funkcjonalno-
ścią ubrań. Dlatego bluzy z aplikacjami, t-shirty, koszulki powinny być 
odporne na rozciąganie, spieranie koloru oraz promieniowanie UV, 
co widać na przykład w marce Próchnik. 
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MIX WZORÓW - WYZWANIE DLA 
ODWAŻNYCH 
Krata to wiodący i mocny deseń, który pojawia się w różnych skalach 
i kolorach, mikrostrukturach oraz w klasycznym stylu, czyli gładkich 
tkaninach wełnianych. Kraty widoczne są szczególnie na marynar-
kach i garniturach, ale również na koszulach i  szortach. Jeden typ 
wzoru może wystąpić solo lub w subtelnych i stonowanych albo kon-
trastowych i odważnych zestawieniach z resztą garderoby. Połącze-
nie różnorodnych kratek na tkaninach i poszczególnych częściach 
ubioru nie jest łatwe – wymaga wyczucia i równowagi. Efekt jednak 
może być niezwykle elegancki i intrygujący.

KOLORY I TKANINY LATA 

Moda na wiosnę i  lato obfituje w  stonowane i  jasne barwy, które 
odświeżają męską garderobę. Super modne są pastelowe zestawy 
w odcieniach gołębich szarości i popieli, karmelowych i camelowych 
beży, khaki oraz błękitów. Pojawiają się również mocniejsze akcenty 
w postaci granatu, bordo, butelkowej zieleni, które wiodły prym w po-
przednich sezonach. Jeśli chodzi o tkaniny, to oprócz szlachetnych 
wełen, projektanci postawili na bawełny, lny oraz innowacyjne mie-
szanki tkanin o znakomitych parametrach użytkowych. 

LANCERTO

NOWOCZESNA TECHNOLOGIA 

Bez wątpienia innowacyjność i technika to ważna część męskiej este-
tyki i przemawia na korzyść wyboru marki i produktu. Rozwiązania zna-
ne z odzieży technicznej i przeznaczone dla sportowców wkraczają do 
mody formalnej i powodują, że garnitur czy marynarka nie jest już ciężką 
zbroją, tylko lekkim i wygodnym ubraniem. Tkaniny typu natural stretch 
są odporne na zagniecenia, oddychające i  idealnie dopasowane do 
sylwetki. W niektórych modelach dobrych marek odzieżowych powłoki 
hydrofobowe zapobiegają wnikaniu wody w strukturę włókien i garnitur 
pozostaje dłużej czysty i świeży. Mężczyźni lubią takie rozwiązania!

MĘSKIE AKCESORIA 
Obuwie to bardzo ważny dodatek do męskiego stylu, a mężczyźni mają 
wybór szeroki. Wciąż wiodącym trendem jest łączenie sportowych bu-
tów z eleganckimi spodniami, ale również coraz popularniejsze stają się 
mokasyny oraz loafersy i modele typu penny czy tassel loafers na nieco 
grubszej, solidnej podeszwie ze skóry zamszowej z cieniowaniem w miej-
scach przeszyć. Panowie inwestują w dobrej jakości dodatki i akcesoria 
w klasycznych wzorach. Idealne więc będą skórzane portfele w modnych 
kolorach z podszewką RDIF chroniące karty płatnicze czy plecione paski, 
kolorowe wzorzyste skarpety, krawaty oraz jedwabne, ręcznie szyte po-
szewki, które dodają klasy formalnym i casualowym stylizacjom.

Artykuł: ESTILO Paulina Popek 
Stylizacje i zdjęcia: Lancerto, Próchnik

LANCERTO

LANCERTO

LANCERTO

PRÓCHNIK
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DAX MEN ŻEL 
DO MYCIA TWARZY, CIAŁA 

I WŁOSÓW 3W1
Oczyszczający żel do mycia twarzy, 
ciała i włosów, nie szczypie w oczy, 

o unikalnym, świeżym zapachu.

JFENZI GOSSI SILVER
Harmonijne połączenie świeżości lawendy 

i cytryny w nutach głowy oraz delikatna lawen-
da i energetyzująca cytryna tworzą wyjątkowe 
pierwsze wrażenie. W sercu perfum znajduje 

się kwiat pomarańczy, dodający głębi i subtel-
ności. Baza zapachu z cedru, paczuli i wanilii 

otacza Cię trwałą, zmysłową esencją. To więcej 
niż zapach - to wyraz męskiej siły i elegancji, 

podkreślający Twoją osobowość. 

OLEIQ HYDROLAT MELISA LEKARSKA
Wielozadaniowy produkt do pielęgnacji twarzy, ciała 
i włosów. Ujędrnia i uelastycznia skórę, działa odświeża-
jąco. Redukuje wypryski, łagodzi podrażnienia. Działa 
przeciwłojotokowo na skórę głowy.

DAVID BECKHAM TRUE INSTINCT
David Beckham Fragrances przedstawia True 

Instinct – przyciągającą, długotrwałą wodę per-
fumowaną dla pewnych siebie mężczyzn, którzy 
są świadomi swojej wartości i żyją w zgodzie ze 

sobą. Kolekcja Instinct jest inspirowana zobowią-
zaniem Davida Beckhama, by w życiu pozosta-

wać wiernym sobie.

BRUNO BANANI MAGNETIC MAN
Intrygująca i niesamowicie zmysłowa woda toaletowa 
Magnetic Man emanuje męskością podaną z lekkim 

przymrużeniem oka i dozą zuchwałości. Ten zniewala-
jący drzewno-ambrowy zapach otwierają nuty berga-
motki i mandarynki, które przeplatają się z akordami 

szałwii muszkatołowej i zapewniają natychmiastowy za-
strzyk świeżości. Drzemiące w sercu nuty kardamonu, 

czarnego pieprzu i gałki muszkatołowej roztaczają aurę 
ciepłej zmysłowości, natomiast drzewna, ziemista baza 

z pociągającym aromatem rumu nadaje kompozycji 
zapadającą w pamięć głębię.

BRUNO BANANI 
MAN´S BEST ŻEL 
POD PRYSZNIC 
Żel pod prysznic w nowym opa-
kowaniu pochodzącym w 97% 
z recyclingu i z delikatniejszą 
formułą. Czy jesteś gotowy 
połączyć najwyższą świeżość 
z delikatnym zapachem? bruno 
banani ponownie wprowadził na 
rynek popularną gamę żeli pod 
prysznic 3 w 1 dla mężczyzn 
w nowym, stylowym, bardziej 
ekologicznym opakowaniu.

GILLETTE SERIES WODA PO 
GOLENIU
Zapewnia natychmiastowe orzeźwienie. 
Nałóż na skórę tę wodę po goleniu i ciesz 
się efektem odświeżenia – formuła na 
bazie alkoholu pozostawi na Twojej skórze 
przyjemne uczucie orzeźwienia. Ma 
intensywny, rewitalizujący zapach morskiej 
mgiełki. 

JFENZI URANOS ALL DAY
Kompozycja, pomimo swego niepozornego 

składu i wyglądu, zaskakuje na każdym kroku 
swoją oryginalnością. Połączenie nut sprawia, 

że nie sposób przejść obok niej obojętnie. 
Na pierwszy plan wysuwa się szałwia, której 
ziołowy aromat otula ciało świeżym, wyrazi-

stym aromatem. Delikatny narcyz zachwyca 
zmysłową subtelnością, której dopełnieniem 
jest orzeźwiający aromat drzewa różanego. MĘSKICH 
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HEAD & SHOULDERS MEN 
ULTRA OLD SPICE SZAM-
PON
Szampon przeciwłupieżowy Head & 
Shoulders Men Ultra pomaga chronić 
skórę głowy przed swędzeniem, prze-
tłuszczaniem się i przesuszaniem, 
zapewniając do 72 godzin ochrony 
przed łupieżem oraz świetnie wyglą-
dające włosy bez łupieżu.

DAX MEN KREM DO 
TWARZY ANTI-AGING

Przeciwzmarszczkowy krem do 
twarzy dla mężczyzn, do każdego 

rodzaju skóry. Stopniowo redukuje 
zmarszczki, łatwo się wchłania, 

nie pozostawia tłustego filmu na 
skórze.

PHARMACERIS T 
PURI-SEBOGEL ANTYBAKTERYJNY 
ŻEL MYJĄCY T DO TWARZY
Antybakteryjny żel przeznaczony do codziennego 
oczyszczania skóry trądzikowej, skłonnej do po-
wstawania zaskórników oraz przetłuszczającej się. 
Preparat odpowiedni dla skóry w każdym wieku. 
Zastępuje tradycyjne mydło.

OLD SPICE RESTART 
DEZODORANT W SZTYF-

CIE DLA MĘŻCZYZN
Dezodorant w sztyfcie Old Spice 

Restart zapewnia 48-godzinną 
świeżość, a jego zapach unosi się 

nad ciałem, jak mgła nad doliną, 
dzięki czemu możesz bez prze-
szkód rozwijać pewność siebie.

YEGO BALSAM PO GOLENIU 
KOJĄCO-NAWADNIAJĄCY KOD 

ZAPACHU: GÓRSKI PIEPRZ 
Produkt wegański, 94% składników po-

chodzenia naturalnego. Do kompaktowej, 
szybkiej i uniwersalnej pielęgnacji. Posiada 

lekką konsystencję łatwą w aplikacji. Bły-
skawicznie się wchłania i nie pozostawia 

uczucia lepkiej skóry. 

AXE JUNGLE FRESH 
DEZODORANT W AERO-
ZOLU DLA MĘŻCZYZN 
Ten aerozol zapewnia ochronę 
przed nieprzyjemnym zapachem 
nawet do 48 godzin, a jego 
intensywny zapach błyskawicznie 
odświeża, dodając pewności siebie 
na cały dzień, dzięki wyjątkowe-
mu połączeniu zapachowemu 
nut lawendy, świeżych cytrusów 
i drzewa sandałowego, długotrwale 
utrzymując się na skórze.

PHARMACERIS G 
LIPIDOWY ŻEL MYJĄCY 
Z FORMUŁĄ ANTYBAK-

TERYJNĄ I OCHRONĄ 
MIKROBIOMU DO CIAŁA

Przeznaczony jest do codziennego 
oczyszczania nadmiernie przesuszo-

nej oraz wyjątkowo wrażliwej skóry 
dojrzałej, o zaburzonym składzie 

fizjologicznej flory bakteryjnej 
i uszkodzonym, ochronnym płasz-

czu lipidowym.

GILLETTE MACH3 COMFORT 
ŻEL DO GOLENIA 

W kontakcie z wodą żel do golenia dla 
mężczyzn Gillette Mach3 Complete 

Defense Extra Comfort tworzy obfitą, 
kojącą pianę, która pomaga utrzymać 

optymalny poziom nawilżenia skóry 
(w porównaniu z innymi żelami do gole-

nia Mach3). 



REKLMAA



PORANNA 
I WIECZORNA

MU STARZENIU SIĘ.

ABY ZAPOBIEC JEJ SZYBSZE-
PAMIĘTAJ O OCZYSZCZANIU SKÓRY, 

14

15

1/49/20241/49/2024 Uroda pod lupą
SORAYA PROBIO CLEAN 

NAWILŻAJĄCA WODA 
MICELARNA DO OCZYSZ-

CZANIA I DEMAKIJAŻU 
Skutecznie, ale łagodnie usuwa 

makijaż i oczyszcza skórę. Opraco-
wana do pielęgnacji cery normalnej 
i suchej. Zapewnia natychmiastowe 

uczucie czystości i świeżości. 

AA ALOES PINK KREM
ŻELOWY INTENSYWNIE
NAWILŻAJĄCY NA DZIEŃ 
AA Aloes to multinawilżający pro-
gram pielęgnacji dla każdego typu 
skóry, a zwłaszcza odwodnionej 
i wrażliwej, wymagającej ukojenia 
i regeneracji. Zawiera unikatowy 
ekstrakt z różowego aloesu.

ROSADIA SERUM 
DO TWARZY

Naturalne serum do 
intensywnej pielęgnacji 
cery suchej, wrażliwej, 

dojrzałej i naczynkowej. 
Przywraca cerze pro-

mienny blask, opóźnia 
procesy starzenia i spra-

wia, że skóra staje się 
jędrna i elastyczna.

PIERRE RENE 
PROFESSIONAL 

HYDRATING ESSENCE  
SERUM DO TWARZY

Serum do codziennej pielęgnacji 
twarzy o lekkiej konsystencji zapew-
niające odpowiedni poziom nawilże-
nia skóry. Nadaje uczucie delikatnej 
warstwy ochronnej zapobiegającej 

utracie wody, łagodzi i koi.

CATRICE SKIN GLAZE 
HYDRATING SERUM 
PRIMER
BAZA NAWILŻAJĄCA 
O FORMULE SERUM 
Efekt cery lśniącej, jak tafla 
szkła. Może być stosowana 
samodzielnie lub jako baza 
rozświetlająca pod makijaż. 
Lekka, bezzapachowa formu-
ła, która nawilża i pielęgnuje 
skórę, dzięki zawartości 0,5% 
skwalanu.

PERFECTA FENOMEN C ODBUDOWA 
I REGENERACJA KREM NA DZIEŃ I NA 
NOC 70+ Z WITAMINĄ C
Daje skórze natychmiastowe odczucie zmiękczenia 
i odżywienia. Polecany jest do pielęgnacji skóry 
wymagającej wypełnienia zmarszczek oraz silnej 
odbudowy i regeneracji. 

ZIAJA KREM-MASKA DO TWARZY 
KOKOS KOKOSOWY 
Odżywczy i nawilżający krem-maska koi i wygła-
dza skórę. Działa regenerująco. Zawiera organicz-
ny olej kokosowy, wegański kolagen, eko-emolient 
olej canola, roślinną glicerynę, nektar zapachu 
kokosa w skórce.

YOSKINE JAPAN PURE 
GLOW TONIK DO 
TWARZY
ROZŚWIETLAJĄCY TONIK 
Z 3% KOMPLEKSEM SKŁAD-
NIKÓW AKTYWNYCH. Zawiera 
ekstrakt z mandarynki Satsuma 
i kwas migdałowy, który na-
tychmiastowo przywraca cerze 
blask.

AA LAAB NAWILŻAJĄCY 
PŁYN MICELARNY
Nowatorska receptura Nawilżają-
cego płynu micelarnego bazuje 
na aktywności multifunkcyjnego 
kompleksu Centella B12, który wy-
korzystując synergiczne działanie 
wąkrotki azjatyckiej i witaminy B12, 
zapewnia skuteczną pielęgnację, 
bez ryzyka podrażnień. 

EVELINE COSMETICS 
ROYAL SNAIL 

PŁYN MICELARNY 
 Intensywnie regenerujący płyn 

micelarny skutecznie usuwa 
makijaż oczu, twarzy i ust oraz 

dokładnie oczyszcza skórę. 
Bogata formuła dodatkowo 

łagodzi i wspomaga regenerację 
naskórka.

PIELĘGNACJA



PIELĘGNACJI SĄ RÓŻNE.

W KWESTII ODPOWIEDNIEJ 
WYMAGANIA KAŻDEJ CERY 
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EVELINE COSMETICS
NAWILŻAJĄCO-OCHRONNY 
KREM SPF50 
Krem do twarzy o wysokim filtrze SPF 
50 to formuła, która zapewnia skutecz-
ną ochronę przed promieniowaniem 
oraz innym negatywnym wpływem 
środowiska. Składniki aktywne, takie 
jak: 3 formy witaminy C, kwas tranek-
samowy oraz kolagen wzmacniają 
naturalną barierę skóry. 

PHARMACERIS T KREM Z 
RETINOLEM NA 

TRĄDZIK WIEKU DOROSŁEGO 
NA NOC PURERETINOL 0.3

Codzienna pielęgnacja na noc dla osób 
dorosłych, wymagających efektywnego 

działania przeciwtrądzikowego wraz z 
działaniem przeciwzmarszczkowym.

BIELENDA BEAUTY 
MOLECULES 
MOLEKULARNY ŻEL 
DO MYCIA TWARZY 
NIACYNAMIDOWY 
Dedykowany jest cerze 
problematycznej. Produkt 
bogaty jest we wspierający 
odporność skóry na nieko-
rzystne czynniki zewnętrzne 
synbiotyk oraz nawilżający, 
kojący i rewitalizujący skórę 
żel aloesowy. 

AA PURE DERMA
KOJĄCA PIANKA MYJĄCA 
Dla skóry suchej, odwodnionej 
i wrażliwej. Usuwa zanieczyszczenia, 
łagodzi podrażnienia, odświeża 
i nawilża oraz wspiera naturalny 
mikrobiom skóry. Zawiera tylko 
11 składników, w tym 95% jest 
pochodzenia naturalnego; formuła 
wegańska, nie zwiera mikroplastiku.

BIOLAVEN KREM DO 
TWARZY NA DZIEŃ

Naturalny krem do twarzy o lek-
kiej formule przeznaczony do 

codziennej pielęgnacji każdego 
typu cery, szczególnie miesza-

nej, dojrzałej i mało elastycznej. 
Przywraca skórze jędrność 
i promienny, młody wygląd.

LIRENE COLLAGEN GLOW 
PRZECIWZMARSZCZKOWY KREM 
WYGŁADZAJĄCY 50+ 
COLLAGEN GLOW to autorska linia kosmetyków 
stworzona przez Ekspertki Laboratorium Naukowe-
go Lirene, która zapewnia efektywną pielęgnację 
wymagającej skóry dojrzałej. Sprawia, że staje się 
ona wyraźnie gładsza, jędrniejsza i zregenerowana. 
Twoja cera wygląda młodziej.

VIANEK ŁAGODZĄCY OLEJEK 
DO DEMAKIJAŻU
Delikatny olejek do demakijażu, przeznaczony do 
codziennej pielęgnacji każdego typu skóry, szczególnie 
wrażliwej. Skutecznie oczyszcza, nie powodując podraż-
nień, nawet delikatnej skóry pod oczami.

SORAYA PROBIO 
CLEAN 
ŻEL-PEELING DO 
MYCIA TWARZY 
Skutecznie oczyszcza 
i złuszcza martwy naskó-
rek. Przywraca uczucie 
świeżości i komfortu. 
Zawiera naturalne drobinki 
eksfoliujące (szkliwo 
wulkaniczne). 

LIRENE POWER OF PLANTS 
KREMOWE MLECZKO DO 

DEMAKIJAŻU MIGDAŁ
Kremowe mleczko zapew-
nia precyzyjny demakijaż, 

także makijażu wodoodpor-
nego. Skutecznie usuwa 

wszelkie zanieczyszczenia, 
nie powodując uczucia 
ściągnięcia. Pozostawia 

skórę gładką i miękką.

YOSKINE MEZO 
PEPTIDE EXPERT 

UJĘDRNIAJĄCY KREM 
PRZECIWZMARSZCZ-

KOWY 60+
Zaawansowane kosmetyki 

oparte na BIOMIMETYCZNYM 
PENTAPEPTYDZIE naśladują-

cym efekty zabiegu mezote-
rapii. 

NIVEA ROSE TOUCH 
TONIK NAWILŻAJĄCY 

Z ORGANICZNĄ WODĄ 
RÓŻANĄ 

Tonizuje skórę, koi, redukuje 
widoczność porów, przywraca 
skórze równowagę i zapewnia 

24 godzinne nawilżenie. Formu-
ła z organiczną wodą różaną 

przywraca skórze jej promienny 
blask i zdrowy wygląd, tonizuje 

cerę, łagodzi zaczerwienienia 
i podrażnienia a także nawilża 

i wygładza skórę twarzy. 



ODKRYJ REWOLUCYJNĄ FORMUŁĘ LIFTINGUJĄCĄ 
ze złotym peptydem młodości!

*Test samooceny na wybranej grupie kobiet przy stosowaniu pełnej rutyny pielęgnacyjnej – kremu i serum.
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UKRYTA W KAMIENIACH

Fb: Fanaberia bijou
Ig: fanaberia_bijou
Email: eugenijca@gmail.com 
Telegram: Fanaberia_bijou 

od stopnia wiary we właściwości kamieni - warto czerpać, stawiając 
czoło przeciwnościom losu, poszukując wsparcia w walce z różnymi 
dolegliwościami czy chcąc wyrazić swoje emocje i charakter. Pomi-
mo tego, że nie zdołano naukowo dowieść bezpośredniego wpływu 
kryształów na żadne stany chorobowe i dolegliwości, udało się wyka-
zać, że kryształy istotnie wibrują i wykazują działania piezoelektrycz-
ne i piroelektryczne. Mają one również zdolności do zatrzymywania 
ciepła i ładunków elektrycznych oraz do skupiania energii świetlnej. 
Te specjalne właściwości kryształów mają liczne praktyczne zastoso-
wania. Od wykorzystania kryształów kwarcowych w zegarkach, po 
rozwój technologii laserowych. Na przestrzeni wieków kryształom 
i ozdobom wykonanym z nich przypisywano często magiczny cha-
rakter, a amulety, mające chronić właściciela przed złem czy urokami, 
budzą spore zainteresowanie już od najdawniejszych czasów. 

Oto kilka przykładów właściwości poszczególnych kryształów: 
Turmalin, kwarc dymny, hematyt, akwamaryn dobrze wpływają 
na ochronę aury przed negatywną energią, poprawę samopoczucia, 
wspomagają stabilizację emocjonalną. W  stanach niepokoju ulgę 
przyniosą awenturyn, akwamaryn, kalcyt, cytryn, labradoryt. 
Cytryn oczyszcza rany emocjonalne zadane przez słowa i działania 
innych ludzi. Chryzopraz pomaga w przypadku braku samoakcep-
tacji. Akwamaryn, karneol, granat, hematyt, rodochrozyt dodadzą 
odwagi. Kamień księżycowy, dumortieryt poprawią pewność sie-
bie. Kunzyt, różowy opal, kwarc różowy i truskawkowy oraz tur-
malin pomogą odnaleźć w sobie miłość i wspierają kobiecość. 
Czarny agat i rubin wspomagają wolę życia i pomagają w przypadku 
stanów krytycznych. Agat, angelit, awenturyn, labradoryt i larwakit 
wspomagają poczucie bezpieczeństwa i chronią emocje.
Jeśli chcesz się dowiedzieć więcej o innych kamieniach i ich właści-
wościach - napisz do mnie - chętnie pomogę, ponieważ fascynacja 
tymi niezwykłymi cudami natury nie ominęła również mnie. 
Swoje pierwsze kroki w tworzeniu biżuterii ze srebra i kamieni natu-
ralnych stawiałam już ok. 15 lat temu. Wtedy byłam jeszcze nieświa-
doma tego, że niedługo zajęcie to pochłonie mnie bez reszty - szuka-

łam tylko możliwości upustu swojego pragnienia kreowania piękna, 
sporadycznie wykonując proste wzory dla znajomych i rodziny. Urok 
kamieni wzywał mnie jednak z upływem czasu coraz mocniej, a ser-
ce biło szybciej na widok kamieni ozdobnych, które potrafiłam godzi-
nami oglądać w internecie i na wystawach. Moim marzeniem i celem 
nie było nigdy posiadanie biżuterii, ale tworzenie swoimi rękami ma-
łych dzieł sztuki. Nie ukończyłam żadnej nauki w zakresie jubilerstwa, 
lecz zew serca okazał się tak silny, że nie pozwolił stanąć temu na 
przeszkodzie do skutecznego realizowania mojego marzenia. Fana-
beria bijou, jako marka powstała w 2012 roku, jako dodatkowe zaję-
cie - hobby, realizowane po godzinach pracy, a od trzech lat stała się 
moim głównym zajęciem angażującym w pełnym zakresie. W proce-
sie tworzenia nie korzystam z programów do projektowania wzorów, 
a nawet rzadko układam projekt w jego wstępnej formie „na surowo” 
przed wykonywaniem. Wizja biżuterii, którą tworzę, powstaje w mojej 
wyobraźni na bieżąco, zupełnie spontanicznie... Wzór układa się sam 
bez żadnego wysiłku. Uważam się za dziecko chaosu, i taki panuje 
też na moim biurku. Materiały leżą w nieładzie, lecz w momencie, kie-
dy siadam do pracy i moje oko wychwytuje z nieładu poszczególne 
elementy, które łączą się w idealną całość - zaczyna się dziać magia 
tworzenia. 

Fanaberia bijou oferuje biżuterię ze srebra i srebra złoconego 24k 
złotem zarówno w ekspresyjnych, jak i stonowanych kolorach. Bo-
gato zdobioną, jak i minimalistyczną. Na moim profilu na instagramie 
i  facebooku można znaleźć setki unikatowych wzorów, których nie 
znajdziecie u żadnego innego twórcy, i które w miarę życzenia klien-
ta mogę odtworzyć z mniejszym, bądź większym podobieństwem. 
A  jeśli pragniecie stworzyć coś bardzo indywidualnego, pod swoje 
potrzeby lub znak zodiaku, co wprawi w zachwyt i da poczucie wy-
jątkowości - zapraszam, mam duże doświadczenie w wykonywaniu 
takich projektów. Czy to już istniejący wzór, czy indywidualny projekt 
- możecie być pewni, że wasza biżuteria będzie unikatem, ponieważ 
w każdy mój projekt wkładam całe swoje serce i odrobinę magii.

Fascynacja minerałami towarzyszy człowiekowi od zarania dziejów. 
Kryształy to naturalne ciała w stałym stanie skupienia materii, złożo-
ne z minerałów. Powstają w skorupie ziemskiej. Chociaż występują 
w różnych kształtach, barwach i wielkościach, każdy typ kryształu po-
siada dokładny porządek atomów. 
Od tysięcy lat kamienie szlachetne były wykorzystywane na całym 
świecie przez uzdrowicieli i szamanów. Choć obecnie biżuteria wy-

korzystywana jest przede wszystkim, jako forma podkreślenia urody 
czy uzupełnienie wyjątkowych stylizacji, niemniej jednak kamieniom 
naturalnym wciąż nadajemy określone cechy i właściwości. Niema-
łe znaczenie ma tutaj astrologia, gdyż to właśnie dzięki niej możliwe 
stało się przypisanie szczęśliwych kamieni do poszczególnych zna-
ków zodiaku. Co więcej, każdy z nich posiada również odpowied-
nie cechy i możliwości, z których w razie potrzeby - i w zależności 

MAGIA
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JFENZI MYSOUL

Przedstawiamy perfumy, które łączą w so-
bie esencję męskiej siły i elegancji. Nuta 
głowy - bergamotka, rozkwita na Twojej 

skórze, otulając Cię świeżością i energią. 
Nuta serca w postaci kwiatu pomarań-

czy dodaje delikatnego, owocowego 
akcentu, przyciągając zmysły intrygującym 

aromatem. Nuta bazy, skomponowana 
z ambroksanu i paczuli, nadaje perfumom 

głębi, trwałości oraz niezapomnianego 
charakteru.

VIANEK PREBIOTYCZNA 
WCIERKA DO SKÓRY GŁOWY

Wzmacniająca wcierka do skóry głowy 
stymuluje cebulki włosów do szybszego 
wzrostu. Ziołowe ekstrakty (m.in. brzoza, 

rozmaryn, kozieradka) oraz kofeina 
pobudzają, a kompleks aminokwasów 

utrzymuje optymalne nawilżenie. Dzięki 
prebiotykowi - inulinie - jednocześnie 
chroni i wzmacnia mikrobiom skóry 

głowy.

BRUNO BANANI SUNSET 
BLOSSOM&SWEET FANTASY 

BODY & HAIR MISTS
FLORAL/GOURMAND

NUTY GŁOWY: róża
NUTY SERCA: popcorn

NUTY BAZY: bursztyn
 

DERMIKA 
LUKSUSOWA KURACJA 

PRZECIWZMARSZCZKOWA 
W KAPSUŁKACH MAESTRIA 

Dwufazowe serum o silnym działaniu 
anti-age. Wygładza zmarszczki, regene-
ruje, nawadnia i ujędrnia skórę. Serum 

o lekkiej, ale bogatej konsystencji, które 
wtapia się w skórę i od razu poprawia 

jej wygląd. 

PERFECTA 24K GOLD
&ROSE OIL LUKSUSO-
WY KREM PRZECIW-
ZMARSZCZKOWY NA 
DZIEŃ I NA NOC 60+
Silnie ujędrnia i poprawia elastycz-
ność skóry oraz zapewnia jej długo-
trwałe nawilżenie, które poczujesz 
od razu po aplikacji.

BIELENDA LIP CARE 
SLEEPING MASK 
BALSAM DO UST + 
MASKA NA NOC 2W1 
MELON BOMB 
Ma aksamitną konsystencję i owo-
cowy zapach, skutecznie pielęgnuje 
i natłuszcza delikatny naskórek, 
likwidując uczucie spierzchnięcia, 
ściągnięcia i suchości. 

MEDIC LIP BALM SPF50
Nawilżający balsam do ust z SPF50. 

Regeneruje i intensywnie odżywia 
usta oraz chroni przed szkodliwym 

działaniem czynników zewnętrznych. 
Zawiera witaminę E i olej ze słodkich 

migdałów.

BIOVAX GLAMOUR PERFECT 
CURLS THERAPY INTENSYW-
NIE NAWILŻAJĄCA MASKA 
Do włosów kręconych i falowanych o bo-
gatej konsystencji, zapewnia pielęgnację 
i definicję loków, o jakiej zawsze marzyłaś.

ESSENCE BROW LIFTING GEL SET 
ŻEL DO BRWI 
Transparentna formuła żelu zapewnia natychmiastowy 
efekt liftingu brwi. Dołączony grzebyczek zapewnia łatwą 
aplikację. Ekstremalne utrwalenie i długotrwały efekt.

EVELINE COSMETICS CHOCO 
GLAMOUR EYESHADOW
Kosmetyk sprawdzi się doskonale, jako 
samodzielny cień lub toper. Nadaje się do 
aplikacji na mokro i na sucho. Cudowne 
drobinki przyciągną wzrok, dodadzą cha-
rakteryzacji szyku i odrobiny szaleństwa.

WIOSENNE 
NOWOŚCI
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ZIAJA BALSAM DO UST 
KOKOS KOKOSOWY 
Oparty na bazie składników pocho-
dzenia naturalnego. Codziennie 
regeneruje usta. Zawiera organiczny 
olej kokosowy, kokosowe kwasy 
tłuszczowe, botaniczne masło karite, 
wosk rzepakowy.

KISS FRENCH 
ACRYLIC KIT 
ZESTAW DO 
PAZNOKCI 
AKRYLOWYCH 
Akrylowy manicure 
jak z profesjonal-
nego salonu, ale 
bez wychodzenia 
z domu. Sculpture 
Kit to zestaw, który 
pozwoli Ci uzyskać 
efekt samodziel-
nie, bez żadnego 
doświadczenia. 

PERFECTA FENOMEN C 
EYE PATCH HYDROŻELOWE 
WITAMINOWE PŁATKI POD 
OCZY
Z czystą witaminą C i 5 rodzajami pep-
tydów błyskawicznie usuwają oznaki 
zmęczenia. Redukują zmarszczki. 
Rozjaśniają cienie i niwelują worki pod 
oczami.

EVELINE COSMETICS CHOCO 
GLAMOUR ODŻYWCZO-

NAWILŻAJĄCY BALSAM-
SERUM DO UST NA DZIEŃ

Kojąca i dogłębnie nawilżająca formuła 
balsamu-serum pozwoli Ci cieszyć się 
fantastyczną gładkością ust przez cały 
dzień! Delikatny kolor produktu i jego 

przyjemny zapach sprawi, że będziesz go 
używać z nieukrywaną radością!

KISS IMPRESS 
FALSIES PRESS-ON 
LASH KIT SZTUCZNE 
RZĘSY SAMOPRZY-
LEPNE 
Rzęsy w mgnieniu oka! Kępki 
imPRESS to innowacyjne 
rozwiązanie, ponieważ do ich 
aplikacji nie potrzeba kleju. 
Wystarczy, że przyłożysz je 
do swoich rzęs od spodu 
i gotowe! 

VIANEK PREBIOTYCZNY ŻEL 
POD PRYSZNIC POBUDZAJĄCY

Żel myjący do ciała zapewnia codzienną 
pielęgnację Twojej skóry już w trakcie kąpie-

li. Łagodne środki myjące dają gwarancję, 
że nawet najbardziej wrażliwa skóra może 
cieszyć się uczuciem czystości bez obaw 

o podrażnienia.  Inulina - prebiotyk - odbu-
dowuje mikrobiom skóry i ogranicza utratę 

wody, a ziołowe ekstrakty (mięta, szałwia, 
lipa) odświeżają i regenerują. 

ESSENCE META 
GLOW TRANSFOR-

MING TOP COAT 
TOP DO PAZNOKCI

Modny top do paznokci 
zapewniający oszałamiający 
efekt manicure. Błyskawicz-

nie zmieni lakier do paznokci 
tak, aby pasował do każdej 
okazji, nastroju lub Twojego 

stylu.

LACTACYD® ULTRA-
NAWILŻAJĄCY 40+ 
PŁYN DO HIGIENY 
INTYMNEJ
To płyn do higieny intym-
nej stworzony z myślą o 
kobietach potrzebujących 
dodatkowego nawilżenia 
okolic intymnych w okresie 
menopauzy i po menopauzie. 

DOVE ULTRA CARE ALOE 
& ROSE WATER 
Szampon i odżywka DOVE, 
zawierające min. 93% składników 
pochodzenia naturalnego.
Bez sylikonów, siarczanów, olejów 
mineralnych i barwników.
Szampon delikatnie myje, a odżyw-
ka pielęgnuje wszystkie rodzaje 
włosów aż po sama końce.

WYCH SUBSTANCJI.

SMETYKI WOLNE OD SZKODLI-
CORAZ CHĘTNIEJ SIĘGAMY PO KO-



REKLMAA





CUDEŃKA
MAKIJAZOWE

.

NIEŻ WYRAŻENIE SIEBIE.

NA POPRAWĘ WYGLĄDU, ALE RÓW-
MAKIJAŻ TO NIE TYLKO SPOSÓB 
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ESSENCE CALL ME 
QUEEN MASCARA 
MASKARA WYDŁUŻA-
JĄCA I ZWIĘKSZAJĄCA 
OBJĘTOŚĆ RZĘS
Dramatyczny efekt objętości i wy-
dłużenia sztucznych rzęs. Łatwa 
w aplikacji formuła zapewnia 
indywidualny wygląd. Unikalna 
szczoteczka dociera do każdej 
rzęsy.

BOURJOIS HEALTHY MIX
KOREKTOR W SERUM
Efekt wypoczętej skóry, unikalny aplikator roll-on 
pielęgnuje i wygładza skórę, jak krem pod oczy. 
Promienna cera o wyrównanym kolorycie, dzięki 
doskonale kryjącym pigmentom. 

ESSENCE META GLOW 
MULTI-REFLECTIVE 
LIPGLOSS ODBIJAJĄ-
CY ŚWIATŁO BŁYSZ-
CZYK DO UST
Pokrywa usta rewelacyjnym 
blaskiem i połyskiem 3D. 
Nieklejąca formuła błyszczyka 
jest wygodna i komfortowa 
w noszeniu. Może być stosowa-
ny samodzielnie lub na ulubioną 
pomadkę.

PHARMACERIS F 
MATT-MINERAL-
-CORRECTION 
MINERALNY 
DERMO-FLUID 
MATUJĄCY SPF 
30 LIGHT 10
Polecany do skóry 
normalnej, mieszanej 
i tłustej, skłonnej do 
nadmiernego błyszcze-
nia. Rekomendowany 
dla osób poszukujących 
receptury o naturalnym 
składzie.

LIRENE VITAMIN 
GLOW PODKŁAD 

ROZŚWIETLAJĄCY 
001 NATURAL

VITAMIN GLOW piękna, 
rozświetlona i zdrowo 

wyglądająca cera!
Dzięki zawartości pig-

mentów o podwyższonej 
trwałości i subtelnie roz-

świetlającej miki, podkład 
ukrywa niedoskonałości, 
wyrównuje koloryt skóry 
i przywraca jej naturalny 

blask. 

EVELINE COSMETICS CHOCO 
GLAMOUR POMADKA W PŁYNIE 
Z EFEKTEM GLOSSY LIPS 
Niezwykły blask ust po użyciu pomadki na 
pewno przyciągnie wzrok! Formuła kosmety-
ku nie tylko zadba o fantastyczny makijaż, ale 
też doskonale wypielęgnuje i odżywi skórę 
warg.

CASHMERE LONG WEAR MAKE-UP 
FLUID DŁUGOTRWALE KRYJĄCY

Gwarantujący perfekcyjne krycie i ujednolicenie 
kolorytu skóry, jak po wyjściu od profesjonalnej 

makijażystki! Dzięki lekkiej konsystencji o satyno-
wym wykończeniu uzyskasz idealne wygładzenie i 

zmatowienie skóry.

LIRENE NINJA BASE MATU-
JĄCA BAZA POD PODKŁAD 

10IN1
Baza do zadań specjalnych gwarantuje Ci 
aż 10 funkcjonalności! Przedłuży trwałość 
makijażu o 6h, zmatuje cerę ograniczając 

wyświecanie i produkcję sebum. SPF20 
ochroni przed promieniowaniem UV, a 

beżowy kolor ukryje widoczne pory wyraź-
nie wyrównując koloryt.

JFENZI PARADISE
Te perfumy to prawdziwa uczta dla zmysłów! 

Rozpoczynający się od słodkiej gruszki, soczy-
stej tangeryny i orzeźwiającej bergamotki, ten 
zapach jest nie tylko odświeżający, ale także 

bardzo kobiecy.  

MISS SPORTY
SZMINKA COLOR TO LAST H1

Kremowa konsystencja, łatwa i precyzyjna aplikacja. 
Dostępne nowe, satynowe odcienie.

BOURJOIS VOLUME 
GLAMOUR LIFT & 

STRETCH
Energetyzująca objętość i uniesione 

rzęsy. Pełen potencjał naturalnych 
rzęs, nawilżone i lśniące.
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CELIA CHEEK BLUSH RÓŻ 
DO POLICZKÓW

Róż CHEECK BLUSH nadaje efekt 
świeżej i promiennej skóry już za jed-
nym pociągnięciem pędzla. W szybki 

sposób uwydatni kości policzkowe 
i nada twarzy zdrowy wygląd. Dzięki 

satynowej formule aplikacja to czysta 
przyjemność.

PIERRE RENE 
PROFESSIONAL PUDER 
SYPKI NATURAL GLOW
Posiada właściwości utrwalające, 
wygładzające, absorbujące nadmiar 
sebum. Zapewnia zjawiskowe 
oraz delikatne rozświetlenie skóry. 
Puder idealnie stapia się z cerą, nie 
powodując przy tym jej wysuszenia. 
Dostępny w odcieniach delikatnego 
różu i beżu znakomicie odpowiada 
potrzebom każdego typu karnacji.

ESSENCE META GLOW 
COLOUR CHANGING 
LIPSTICK POMADKA 
ZMIENIAJĄCA KOLOR 
UST
Zmieniająca kolor pomadka 
z formułą reagującą na ph 
zapewnia indywidualny odcień 
delikatnego różu na Twoich 
ustach. Uniwersalny odcień, któ-
ry podkreśla naturalny kolor ust. 
Transparentny sztyft z drobinka-
mi przypominającymi konfetti.

EVELINE 
COSMETICS 
MULTIPEPTY-
DOWE SERUM 
NA POROST 
RZĘS I BRWI
Serum skutecznie 
wzmocni rzęsy i brwi. 
Efekt widoczny już 
po 4 tygodniach 
stosowania. Wydłuża 
włoski, odżywia 
i pielęgnuje, a także 
hamuje wypadanie.

AA MAKE UP IDEAL 
TONE FOUNDATION 

PERFEKCYJNE 
DOPASOWANIE 

Podkład Ideal Tone perfekcyjnie 
dopasowuje się do naturalnego 

odcienia cery, tworząc piękny 
i nieskazitelny makijaż. Zapew-

nia idealne krycie przez 16h 
oraz komfortowe nawilżenie.

EVELINE COSMETICS CHOCO 
GLAMOUR BRONZER W KREMIE
Bronzer w kremie ze składnikami pielęgnacyj-

nymi. Pomoże Ci stworzyć doskonały kontur 
twarzy, jednocześnie dbając o nawilżenie 

i odżywienie cery.

LONG4LASHES SERUM 
PRZYSPIESZAJĄCE WZROST RZĘS 

Serum wydłuża, zagęszcza i wzmacnia rzęsy oraz 
widocznie poprawia ich kondycję. Jego receptura 

zawiera kompleks substancji aktywnych, uważanych 
obecnie za jeden z najefektywniejszych związków 

wzmacniających rzęsy, dzięki działaniu na wszystkich 
fazach życia włosków. 

KISS SZTUCZNE RZĘSY LASH 
COUTURE MUSES COLLECTION 

Zainspirowane estetyką królewską i bardzo 
zmysłowym wyglądem. Innowacyjne włókna 

są lekkie jak piórko, elastyczne a jednocześnie 
puszyste. Niesamowicie miękki pasek zapew-

nia wysoki komfort noszenia bez obciążania 
powieki. 

KISS SZTUCZNE PAZNOKCIE 
Ponadczasowe paznokcie w kolorze 

nude, które doskonale współgrają z każ-
dym odcieniem skóry i podkreślają natu-

ralne piękno. A może eleganckie, różowe, 
holograficzne paznokcie z migoczącym 

brokatem. Zachwycający efekt syrenki 
w stylu frencz. Gotowe paznokcie żelowe 
to prosta aplikacja i profesjonalna jakość, 

jak po wizycie w salonie.





NIEZBĘDNIK
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PERFECTA ME & MY CLEAN BEAUTY 
NATURALNY ŻEL DO HIGIENY INTYMNEJ

To ultradelikatna pielęgnacja okolic intymnych, która 
z wyjątkową czułością zadba o Twoje poczucie komfortu 

każdego dnia. Z myślą o Twojej kobiecej naturze stwo-
rzyliśmy minimalistyczną, niezwykle łagodną formułę 

żelu, który zawiera tylko niezbędne składniki, konieczne 
do zapewnienia odpowiedniej skuteczności. Produkt 

dostępny w 3 wariantach: z dodatkiem kwasu hialurono-
wego, organicznego aloesu lub D-Pantenolu.

DISCREET MULTIFORM WATERLILY 
WKŁADKI HIGIENICZNE

Pomogą Ci poczuć się świeżo i pięknie, bez względu na 
to, jaki jest Twój styl! Te wkładki higieniczne pozwalają 

swobodnie oddychać skórze miejsc intymnych, co 
zapewnia uczucie świeżości i komfortu aż do 12 godzin.  
Są tak cienkie, że nawet ich nie poczujesz, a ich uniwer-

salny kształt sprawia, że pasują do każdego typu bielizny.

AA HELP INTYMNA 
OCHRONA+PIELĘGNACJA 

EMULSJA DO HIGIENY INTYMNEJ 
Idealna dla kobiet ze skłonnością do infekcji i po-
drażnień. Dzięki starannie dobranym składnikom 

aktywnym ma działanie ochronne i łagodzące, 
a jednocześnie jest bezpieczna dla wrażliwej skóry 
okolic intymnych. Jej najwyższą jakość potwierdza 

pozytywna ocena Polskiego Towarzystwa Gine-
kologicznego – niekwestionowanego autorytetu 

w dziedzinie ginekologii.

LIRENE LACTIMA DUO FORTE+
PREBIOTYCZNY TERAPEUTYCZNY PŁYN DO 
HIGIENY INTYMNEJ
Płyny do higieny intymnej Lactima stworzone przez zespół 
kobiet-ekspertek Laboratorium Naukowego Lirene są oparte 
na naturalnych i skutecznych składnikach aktywnych, które 
zapewniają bezpieczeństwo stosowania i są niezwykle delikatne 
dla skóry.

GILLETTE VENUS START MASZYNKA - 
3 OSTRZA
Maszynka dla kobiet Gillette Venus Start jest wyposa-
żona w 3 ostrza zapewniające gładkie golenie. Pasek 
nawilżający Lubrastrip ułatwia poślizg maszynki i re-
dukuje podrażnienia. Ostrza wymienne Venus pasują 
do wszystkich rączek maszynek do golenia Venus 
(z wyjątkiem Simply Venus).

BIOLAVEN PIANKA DO 
HIGIENY INTYMNEJ
Delikatna pianka do higieny 
intymnej o niskim pH (4.0). Za-
wiera łagodne środki myjące, nie 
powoduje podrażnień i chroni 
przed infekcjami.

LACTACYD FRESH 
ŻEL DO HIGIENY 
INTYMNEJ
• ochrona i odświeżenie
• chroni przed nieprzyjem-

nym zapachem i pomaga 
utrzymać równowagę pH

• dla osób aktywnych
• wzbogacony o kompleks 

Duo Active
• zawiera naturalny kwas 

mlekowy
• testowany dermatologicznie
• nr 1 w Polsce i na świecie

O.B. PROCOMFORT TAMPONY 
NORMAL 32SZT
o.b. procomfort dla wyjątkowego komfortu 
(wśród produktów o.b.) i niezawodnej ochrony. 
Dzięki technologii dynamic fit z 3d expansion 
dostosowuje się do Twojego ciała i efektywnie 
wychwytuje płyn, kierując go poprzez splecione 
rowki do wnętrza i w górę tamponu. Z otoczką 
silktouch dla łatwej aplikacji. 

KOBIECY



WIOSNA 

OBUDŹMY SKÓRĘ.
DO ZYCIA

ZMIANY RUTYNY 

NADSZEDŁ CZAS NA 

PIELĘGNACYJNEJ.

WIOSNA OZNACZA, ŻE JUŻ 
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JFENZI BODY SPLASH

Od wielu już lat jednym z produktów w naszym 
portfolio są body splash, zwane potocznie mgieł-

kami. Cieszą się ogromną popularnością, jako 
produkt samodzielnie stosowany lub uzupełnia-

jący zapach naszych perfum. Prostota w składzie 
zapewnia świeżość z odrobiną słodyczy i zapa-

chem bryzy morskiej. Tak kreujemy ulubione 
kompozycje.

JFENZI PERFUMY TYPU ROLL-ON 
Wychodząc naprzeciw potrzebom kobiet, które 
chcą mieć swoje perfumy zawsze przy sobie, 
firma JFENZI PERFUME wprowadziła na rynek 
perfumy typu ROLL-ON, które dzięki swym 
niewielkim rozmiarom zmieszczą się nawet 
w najmniejszej torebce. W ofercie dostępne są 
zapachy cieszące się największą popularnością 
wśród naszych klientek.

JFENZI 
PERFUMOWANY 
BALSAM DO 
CIAŁA 
Wyjątkowo odżywcze 
balsamy do ciała 
powstałe w oparciu 
o kompleksy składni-
ków aktywnych, które 
pielęgnują i nadają 
zdrowy wygląd skórze. 
Produkt sprawia, że 
skóra staje się miękka 
i odpowiednio nawil-
żona, nie pozostawia 
tłustego filmu. 

EVELINE 
COSMETICS 

UJĘDRNIAJĄCO-
-WYPEŁNIAJĄCE 

SERUM-AMPUŁKA 
DO BIUSTU 

Innowacyjna techno-
logia nieinwazyjnych 

nici użyta w serum tworzy 
niewidzialną siateczkę, 

która liftinguje biust. 
Dodatkowo, do formuły 
został dodany kolagen 

z akacji, który wygładza 
i wzmacnia strukturę 

skóry. Serum zawiera 
regenerujący pullulan, 

który chroni skórę przed 
wiotczeniem i wspomaga 

mikrokrążenie. 

PERFECTA PLANET ESSENCE 
UJĘDRNIAJĄCY PEELING MYJĄCY DO 
CIAŁA GREJPFRUT I KAWA
Żel pod prysznic z peelingiem grejpfrut i kawa 
zapewni Twojej skórze wyjątkowe ujędrnienie, dzięki 
naturalnym drobinom peelingującym wzbogaconym 
ziarenkami aromatycznej, palonej kawy.

JFENZI NATURAL LINE
Brzoskwinia – słodki, soczysty 
zapach idealny dla kobiety rado-
snej, optymistycznie nastawionej 
do życia. Zapach otula świeżo-
ścią, dodając energii w ciepłe, 
wiosenno-letnie dni.

AA YOU.MMY PEACH FIRM 
ULTRAWYGŁADZAJĄCY 
PEELING DO CIAŁA 
AA YOU.mmy Skin to pielęgnacja ciała 
skoncentrowana na działaniu. Łączy 
w sobie efektywność i przyjemność 
stosowania. Kombinacja składników 
o wysokiej skuteczności, w połączeniu 
z apetycznym owocowym dodatkiem, 
kompleksowo zadba o skórę. 

ALOESOVE 
PEELING 

DO CIAŁA
Peeling do ciała 

z drobno zmielonymi 
nasionami zielonej 

kawy, cukrem i solą 
himalajską. Skutecznie 

złuszcza martwy naskó-
rek, pomaga w walce 
z cellulitem, ujędrnia 

i wygładza skórę

LIRENE POWER OF 
PLANTS ODŻYWCZY 
PEELING MYJĄCY 
MIGDAŁ
Peeling delikatnie złuszcza 
suchy naskórek, zapewniając 
szybszą regenerację, dzięki 
drobinkom ścierającym z pestek 
moreli. Skóra pozostaje miękka, 
gładka i odżywiona.

NADCHODZI 



NY BLASK I ŚWIEŻOŚĆ.
PRZYWRÓĆ SKÓRZE WIOSEN-
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EVELINE COSME-
TICS SILNIE REGE-
NERUJĄCE MLECZ-
KO DO CIAŁA
Zapewnia uczucie pełnego 
komfortu, głęboko odżywia-
jąc i zmiękczając ciało.
Skutecznie regeneruje 
działając jak eliksir młodości.
Poprawia kondycję skóry, 
nadając jej sprężystości.
Odpowiedni dla wegan.

DOVE BATH 
THERAPY PŁYN DO 
KĄPIELI RABARBAR 
POMARAŃCZA 
Posiada formułę 2 w 1, 
która sprawia, że doskonale 
sprawdza się zarówno jako 
płyn do kąpieli, jak i żel pod 
prysznic. Tworzy bogatą pia-
nę i posiada rozpieszczający 
zapach pomarańczy i rabar-
baru, który długo utrzymuje 
się na skórze, zapewniając 
Ci chwile odprężenia i po-
czucie zadbania o siebie.

JOANNA SENSUAL 
BALSAM DO CIAŁA 
OLEJEK ARGANOWY 
& CERAMIDY 
Sucha i zmęczona skóra 
potrzebuje odpowiedniego 
traktowania. Wypróbuj rege-
nerujący balsam do ciała, 
który zapewni Twojej skórze 
optymalne odżywienie, ujędr-
nienie i zdrowy wygląd. 

DOVE ESSENTIAL CARE 
HYDRATE
Delikatny żel pod prysznic, 
łagodnie oczyszcza zapewniając 
bardziej miękką i gładszą skórę 
już po jednym prysznicu. Delikatny 
dla skóry, bez siarczanów (0% 
SLES). Nie narusza mikrobiomu 
skóry. Zawiera składniki odżywcze 
dla skóry. Butelki pochodzące 
w 100% z PCR i nadające się do 
recyklingu. 

ZIAJA PEELING-
-PUCH DO CIAŁA 

2W1 KOKOS 
KOKOSOWY  

Wygładzający i świeży 
puch kokosowy odżywia 

i nawilża suchą skórę.

AA HELP BALSAM DO 
CIAŁA ODŻYWIENIE 

DLA SKÓRY SUCHEJ 
AWOKADO 

AA Help to opracowany we 
współpracy z lekarzami der-
matologami zaawansowany 

dermoprogram pielęgnacyjny, 
niosący skuteczną pomoc 

nawet dla skóry ekstremalnie 
suchej i wrażliwej. 

BIELENDA BODY 
DREAM SPA

ODŻYWCZY BALSAM 
DO CIAŁA + SERUM 

WITAMINOWE W KAP-
SUŁKACH 2W1

Innowacyjny kosmetyk do 
codziennej pielęgnacji ciała 
2w1 łączy bogatą, kremową 

konsystencję balsamu ze 
skutecznością i zdecydowanym 
działaniem serum witaminowe-
go zamkniętego w kapsułkach. 

VIANEK ORZEŹWIAJĄCO-
ENERGETYZUJĄCY ŻEL 

POD PRYSZNIC
Orzeźwiająco-energetyzujący żel 

pod prysznic o przyjemnym zapa-
chu jabłka. Zawiera delikatne, ale 

skuteczne środki myjące, nie powo-
duje podrażnień. Przywraca skórze 

idealny stopień nawilżenia, odświeża 
i orzeźwia ciało.

PERFECTA BUBBLE 
TEA CUKROWY 

PEELING DO CIAŁA 
EXOTIC FRUITS

Hej! Na pewno znasz pyszne 
napoje owocowo-herbaciane 

Bubble Tea. Jestem peelingiem 
do ciała, który wzoruje się na 

tych wymyślnych napojach. Kry-
ję w sobie ekstrakty z herbaty 

kombucha i owoców egzotycz-
nych, dzięki temu mam unikalne 

właściwości pielęgnujące. 

SORAYA BODY CEREMONY ODŻYW-
CZY CUKROWY SCRUB DO CIAŁA 
Wchodzi w skład rytuału nasycenia. Jego gęsta 

formuła, o rozpieszczającym zapachu z nutami wa-
nilii zapewnia wyjątkową przyjemność aplikacji. 





I ODZYWIENIE 
.REGENERACJA 
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HERBAL ESSENCES 
SZAMPON ZAWIERA-
JĄCY SILNY ALOES + 
MANGO
Matka Natura ma swoje sekrety, 
a jednym z nich jest aloes 
o delikatnych właściwościach 
nawilżających. Szampon bez 
siarczanów zawierający silny 
aloes + mango dla pięknego 
nawilżenia włosów – tak, jak 
chciała natura.

JOANNA WCIERKA 
NAWILŻAJĄCA 

DO SKÓRY GŁOWY 
I WŁOSÓW ALOES 

W PŁYNIE & PANTHE-
NOL 

Pożegnaj suche i matowe wło-
sy oraz podrażnienia! Wcierka 
polecana jest do pielęgnacji 
wszystkich rodzajów włosów, 
a w szczególności do przesu-

szonego skalpu. 

SYLVECO OLEJOWA 
WCIERKA DO SKÓRY 
GŁOWY
Do pielęgnacji każdego ro-
dzaju włosów i problematycz-
nej skóry głowy. Wzmacnia 
cebulki, przyspiesza wzrost 
włosów i pomaga w walce 
z łupieżem i przetłuszczający-
mi się włosami. 

BIOVAX GLAMOUR 
RECONSTRUCTING 

THERAPY SZAMPON 
DO WŁOSÓW 

Szampon do włosów znisz-
czonych i pozbawionych 

blasku. Łączy delikatne sub-
stancje myjące z intensywnie 
regenerującymi składnikami, 

które już podczas mycia 
aktywnie pielęgnują włosy.

CELIA MASKA DO 
WŁOSÓW INTENSYW-
NIE REGENERUJĄCO-

-WZMACNIAJĄCA
Do każdego rodzaju włosów, 

w szczególności suchych, ma-
towych i zniszczonych. Zawarte 

naturalne składniki aktywne, 
takie jak: ekstrakty z mango 

i papai, wnikając w głąb włosa 
dostarczają niezbędnych ele-

mentów odżywczych i odbudo-
wują strukturę włosów.

ZIAJA SZAMPON DO WŁOSÓW 
KOKOS I POMARAŃCZA 

Nawilżający i świeży do każdego rodzaju włosów. Myje 
oczyszcza i pielęgnuje. Zawiera owocowy hydrolat 

pomarańczy, odżywcze kondycjonery, organiczny olej 
kokosowy, roślinną glicerynę, nektar zapachu bergamotki 

i kokosa.

BIELENDA HAIR 
COACH WZMACNIA-
JĄCY SZAMPON DO 
WŁOSÓW OSŁABIO-
NYCH I WYPADAJĄ-
CYCH 
Wzmacniający szampon 
został stworzony z myślą 
o włosach z tendencją do 
wypadania i łamliwości. 
Wegańska formuła zawiera 
96% składników pocho-
dzenia naturalnego, w tym: 
komórki macierzyste 
z jabłka, peptydy miedzio-
we, emblicę oraz kwas 
hialuronowy.

CELIA SZAMPON 
REGENERUJĄCO- 
WZMACNIAJĄCY 
DO WŁOSÓW
Do każdego rodzaju 
włosów, szczególnie 
słabych i nadmiernie 
wypadających, a także 
przetłuszczających 
się. Idealny dla osób 
o wrażliwej skórze głowy. 
Regularne stosowanie 
szamponu przywraca 
włosom zdrowy wygląd 
i połysk.

SYLVECO 
ODBUDOWUJĄCY 
SZAMPON PSZE-

NICZNO-OWSIANY
Łagodny szampon do 
włosów zniszczonych, 

wymagających regeneracji. 
Delikatnie, ale skutecznie 
oczyszcza skórę głowy, 

wzmacniając włosy i uod-
parniając je na uszkodze-

nia.



WŁOSÓW.

KLUCZOWA DLA PIĘKNYCH 
ZDROWA SKÓRA GŁOWY JEST 
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CELIA 1I2 PŁYN DO TRWAŁEJ 
ONDULACJI - NORMALNY
Formuła regeneracyjna wzmacnia i odży-
wia włosy. Wyciąg z 7 ziół – regeneruje 
i nawilża. Optycznie zwiększa objętość 
włosów oraz podnosi je u nasady. Daje 
nieograniczone możliwości tworzenia 
indywidualnych kształtów.

DERMAXPRO BY HEAD 
& SHOULDERS SZAM-
PON REGENERUJĄCY

Czy wiesz, że sucha skóra głowy 
potrzebuje czegoś więcej niż 
zwykłego nawilżenia? Nasz 

szampon pomaga odbudować 
naturalną barierę ochronną 

skóry głowy i przywrócić skórze 
równowagę.

DOVE ULTRA CARE LONG & RADIANT 
SZAMPON I ODŻYWKA DO DŁUGICH 

WŁOSÓW
Nowa linia, która rewitalizuje i odżywia długie włosy. 

System z kompleksem rewitalizującym, z biotyną i wita-
minami. Odżywia i wzmacnia długie, matowe włosy od 

nasady aż po końce.

VIANEK ODŻYW-
CZY OLEJEK DO 
WŁOSÓW
Do każdego typu 
włosów, szczególnie 
średnioporowatych. 
Wspiera odbudowę 
i wzrost włosów, wygła-
dza i wzmacnia. Posiada 
przyjemny, słodko-cytru-
sowy zapach. Spraw-
dza się do olejowania 
włosów i jako serum na 
końcówki.

PHARMACERIS H H–STIMUPEEL 
OCZYSZCZAJĄCY PEELING TRY-

CHOLOGICZNY DO SKÓRY GŁOWY 
Z PROBLEMEM WYPADANIA 

WŁOSÓW I ŁUPIEŻU 
Trychologiczny peeling skutecznie usuwa 

zanieczyszczenia i nadmiar zrogowaciałego na-
skórka tworzące na skórze głowy tzw. warstwę 

krystalizacyjną. 

PHARMACERIS H 
H-SENSITONIN MICELARNY 

SZAMPON KOJĄCO-
NAWILŻAJĄCY DLA SKÓRY 

WRAŻLIWEJ 
Szampon oparty na wyjątkowo de-
likatnej formule micelarnej, skutecz-
nie oczyszcza włosy i skórę głowy, 
zapewniając jej niezbędny poziom 

nawilżenia. 

PANTENE PRO-V INFINITELY 
LONG KERATYNOWA MASKA 
DO SUCHYCH I ZNISZCZONYCH 
WŁOSÓW
Keratynowa maska jest przeznaczona do 
suchych i zniszczonych włosów. Jej formuła, 
wzbogacona o niacynę i witaminę E, wnika 
w każde włókno włosa, pomagając je wzmoc-
nić oraz odżywić od nasady aż po same 
końce.

BIOLAVEN PEELING 
DO SKÓRY GŁOWY

Naturalny peeling do skóry głowy przezna-
czony do pielęgnacji każdego rodzaju skóry, 

zwłaszcza tłustej i z łupieżem. Skutecznie 
złuszcza, oczyszcza i zapobiega przetłusz-

czaniu się skóry głowy.





2 razy gładsza skóra 2 razy gładsza skóra 
w 5 minutw 5 minut**

*przy użyciu ostrzy Comfortglide z 2 paskami żelowymi i paskiem nawilżającym*przy użyciu ostrzy Comfortglide z 2 paskami żelowymi i paskiem nawilżającym

* w połączeniu z żelem Gillette Series Charcoal
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